平成30年2月 吉日

会員各位

 日本食品保健指導士会

 東海支部

                           支部長 柴田 勝

平成29年度東海支部研修会

「工場見学会のご案内」

   会員の皆様におかれましては、ますますご活躍をお慶び申し上げます。

さて、本年の事業計画に基づき、下記の通り工場見学・研修会を実施致します。

ご多用中とは存じますが、ぜひご参加いただきたくご案内申し上げます。

記

１．行事名: 平成29年度研修会「工場見学会」＊

     ＊この研修会では、食品保健指導士の資格更新単位の１単位を取得できます。

２．日 時: 平成30年3月5日（月）13:30～16:30

３．場 所: 伊藤忠製糖株式会社

愛知県碧南市玉津浦町3番地(電話：0566-46-0627)

  http://www.itochu-sugar.com/corporate/visit/

４．参加費：1,000円

５．スケジュール

  13:30～13:45  会社概要説明

  13:45～14:45講演：演題「①砂糖ができるまで、②砂糖について、③砂糖の種類」

          演者：品質担当 執行役員 福田敏和様

  15:00～16:30  工場見学（含、質疑応答）

  16:30      解散

６．集 合: 工場事務所前 13：25集合

７．来場方法

（１）自家用車にて（外来者駐車場有ます：4台まで駐車可）

（２）公共交通機関（移動例）

  ①名鉄名古屋駅（名鉄本線特急）→知立（碧南行普通）→碧南

     11:54発        12:08着12:17発    12:52着

   ②名鉄岐阜駅（名鉄本線特急） →知立（碧南行普通）→碧南

     11:18発        12:08着12:17発    12:52着

   碧南駅よりタクシーで約10分弱

８．申込み

ＦＡＸまたは下記のe-mailにて2月26日（月）までに

直接お申し込み下さい。

申込先；東海支部 事務局 千種ゆう子（kenkounotane@yahoo.co.jp）

９．その他:この見学・研修会では、会員様以外の参加も可能です。

日本食品保健指導士会・東海支部「平成29年度工場見学会」

＜申込書＞

東海支部 事務局 千種ゆう子、 ＦＡＸ；0587-96-2248

〈社名は健康の種です〉、電話で問い合わせの場合もＦＡＸ番号と同番号ですので

 お気軽に問い合わせ下さい。

 下記にご記入後、E-mailで送信していただいても結構です。

日本食品保健指導士会 東海支部「工場見学会」申込書

 氏  名                   会員 ／ 一般

 登録番号                  （該当欄を○で囲む）

 連絡先住所 （自宅・勤務先）

（〒   －    ）

 来場方法： お車 / 電車

      （該当欄を○で囲む）

TEL/FAX

Mail;